[bookmark: _GoBack]
年 　　月　 　日
杉並区長　宛
杉並区セーフティネット専用住宅家賃低廉化補助金実績報告書
（　　　　年　　月分）
住所
氏名

　　　　年　　月　　日付け、　杉並第　　　　号により交付決定を受けた杉並区セーフティネット専用住宅家賃低廉化補助金について、杉並区セーフティネット専用住宅家賃低廉化補助金交付要綱第17条の規定に基づき、下記のとおり実績を報告します。
記

１．　補助対象住宅
	建物所在地

	建物名称

	部屋番号

２．　入居者名

３．　補助事業実績
	本来家賃額
（A）
	入居者負担額（B）
	家賃低廉化
補助金月額
（A）−（B）

円

円

円

第10号様式（第17条関係）

	杉並区セーフティネット専用住宅家賃低廉化補助金実績報告書（別紙）

	建物所在地
	建物名称・部屋番号
	入居者名
	本来家賃額
（A）
	入居者負担額（B）
	家賃低廉化
補助金月額
（A）−（B）

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円